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NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W WIERUSZOWIE 

    Wieruszów, 5 maja 2022 roku 

  

Sprawa: 
 

Obwieszczenie o sprzedaży  

 
 
 

Znak sprawy:   1027-SEE.711.490.2022 

 
Kontakt: 

 
Sylwia Rosińska 
starszy ekspert skarbowy 
tel. 62 7831961 wew. 38 
e-mail: sylwia.rosinska@mf.gov.pl 

 

 
 
 

Obwieszczenie o sprzedaży ruchomości 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wieruszowie podaje do publicznej wiadomości, że oferuje 

do sprzedaży po cenie stosowanej przy zakupie przedmiotów używanych lub surowców 

wtórnych niżej wyszczególnione ruchomości stanowiące własność Pana Romana Kostyuka  

[1]. 

Co sprzedajemy 
Lp. Nazwa ruchomości Nr fabryczny Rok produkcji Uwagi 

1. Samochód osobowy 

Opel Astra 1,6V, poj. 

silnika moc 1598 cm3 

74,00 kW 

Nr VIN 

VOLOTGF35Y8008862 

1999 Wg. wyceny kompletny , 

sprawny technicznie 

 

Warunki sprzedaży  

1. Sprzedaż wyżej wymienionych ruchomości nastapi po cenie stosowanej przy skupie 

przedmiotów używanych lub surowców wtórnych jednostkom organizacyjnym ochrony 

zdrowia i pomocy społecznej, placówkom oświatowym, instytucjom ochrony zdrowia i 

pomocy społecznej, placówkom oświatowym, instucjom kultury oraz  organizacjom 

charytatywnym, jeżeli mogą być przez te podmioty wykorzystane przy realizacji ich zadań 

statutowych. 

Oferty zakupu przez wyżej wymienione jednostki należy składać osobiście od 6 do 9 maja 

2022 roku do godz. 15:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Wieruszowie, ul. Rynek 12-13. 
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2. W przypadku braku ofert od wskazanych wyżej jednostek nastąpi sprzedaż jednostkom 

prowadzącym skup przedmiotów używanych lub surowców wtórnych. O przynależności do tej 

kategorii nabywców decyduje odpowiedni wpis w ewidencji działalności gospodarczej. 

Oferty zakupu przez wyżej wymienione podmioty należy składać osobiście od 10 do 12  maja 

2022 roku do godz. 15:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Wieruszowie, ul. Rynek 12-13. 

3. Sprzedaż ruchomości odbywać się będzie według kolejności zgłaszania się 

zainteresowanych ich nabyciem. 

4. Nabywcą przedmiotowych ruchomości zostanie osoba, która pierwsza wyrazi chęć ich 

zakupu, a w przypadku zgłoszenia się w tym samym dniu i czasie kilku zainteresowanych, 

nabywcą zostanie osoba lub podmiot, który zaoferuje  najwyższą cenę i dokona niezwłocznie 

zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty. 

5. Wartość szacunkowa w/w ruchomości  nie zawiera  podatku od towarów i usług. Sprzedaż 

ruchomości nie będzie przedmiotem opodatkowania podatkiem od towarów i usług.  

6. Załadunek, odbiór i transport ruchomości po dokonaniu zapłaty następuje z miejsca jego 

przechowania środkami własnymi nabywcy i na jego koszt w terminie uzgodnionym 

z tut. organem egzekucyjnym. 

7. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wieruszowie zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży 

z części lub w całości bez podania przyczyny, nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych 

ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w miejscowości Wyszanów, ul. Główna 83B, 98-400 Wieruszów 

w dniach roboczych po wcześniejszym umówieniu terminu pod numerem telefonu 62 

7831961 wew. 38 

 

 

Istnieje także możliwośc zapoznania sie z operatem szacunkowym ruchomości zamieszczonym 

na stronie internetowej http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie w 

zakladce ogłoszenia/obwieszczenia o licytacji. 

Wadium 

Nie jest wymagane.  

Szczegółowe informacje można uzyskać 

1. pod numerami telefonów: 62/78-31-961 wew. 38 

2. pod adresem e-mail: sylwia.rosinska@mf.gov.pl 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie
mailto:pawel.grela@mf.gov.pl
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Podstawa prawna 

1. Art. 108 § 2 i 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.): 

§ 2 Zajęte ruchomości, niesprzedane w trybie § 1, organ egzekucyjny sprzedaje po cenie 

stosowanej przy skupie przedmiotów używanych lub skupie surowców wtórnych jednostkom 

organizacyjnym ochrony zdrowia i pomocy społecznej, placówkom oświatowym, instytucjom 

charytatywnym, jezeli mogą byc przez te podmioty wykorzystane przy realizacji ich zadań 

statutowych.  

§ 3 Zajęte ruchomości, niesprzedane w trybie § 2, organ egzekucyjny sprzedaje jednostkom 

prowadzącym skup przedmiotów używanych lub surowców wtórnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie 
identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym 
oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych  

1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu 
w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia 
wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.  

2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.  

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie 
członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach 
członkowskich.). 
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